



Delårsrapport  
Arenakoncernen Holding AB  
2021-12-31



## NYCKELTAL

|   | KONCERN                  | MODERBOLAG               |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | 2021-01-01<br>2021-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
| Nettoomsättning, KSEK                   | 840 407                  | 0                        |
| Övriga rörelseintäkter, KSEK            | 13 358                   | 0                        |
| Rörelseresultat, KSEK                   | 109 347                  | -114                     |
| Resultat efter finansiella poster, KSEK | 98 240                   | -10 263                  |
| Resultat, KSEK                          | 98 240                   | -10 263                  |
| Resultat/aktie                          | 56                       |                          |
| Soliditet %                             | 31%                      |                          |
| Antal aktier                            | 1 752 234                |                          |
| Medelantalet anställda                  | 1 105                    |                          |

## VD HAR ORDET

Kvartalet präglades av en fortsatt stark position inom matchnings- och utbildningstjänster och utfallet är i linje med förväntningarna. Vårt arbete med kostnadskontroll har fortsatt inom organisationen.

I samband med övergången från STOM till KROM har Arbetsförmedlingen infört ett nytt systemstöd vilket har påverkat resultatet i Q4 något negativt.

Vi har även förstärkt vårt arbete med resultatuppföljning i våra matchningstjänster, ett arbete som vi ser har gett resultat i form av högre betyg i Arbetsförmedlingens rankning av sina leverantörer.

**Rasmus Rossi**  
**VD Arenakoncernen Holding AB**

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Arbetslivsresurs fortsätter att vara marknadsledande på matchningstjänster. Vi stärker även vår marknadsandel i den nya matchningstjänsten som Arbetsförmedlingen har växlat över till.

Vuxenutbildningsverksamheten har kommit igång med leverans av den nya arbetsmarknadsutbildningen inom lokalvård.

Tala Förskolor AB kommer den 1 mars 2022 att bestå av tre enheter, två i Stockholm och en i Örebro. Vår bemanningsverksamhet fortsätter att effektiviseras vilket gett högre lönsamhet i affärsområdet.

Vi fortsätter att öka både intäkter och lönsamhet i våra norska verksamheter. Under kvartalet har Impact i Norge genomgått en ägarförändring där delar av management blir delägare från och med den 1 februari 2022. Vår bedömning är att detta kommer att bidra till bolagets fortsatta tillväxt och lönsamhet.

## KOMMENTARER

Arenakoncernen Holding AB förvärvade Arenakoncernen moderbolag AB per 2021-06-15.

Utfallet för bolaget är från och med 1 januari 2021, anledningen är att få jämförbarhet med tidigare år. Det har endast tillkommit ett nytt holdingbolag till verksamheten.

Det har skett en omräkning av tidigare redovisad goodwill. Den nya beräkningen har tagit hänsyn till förändring av tidigare underliggande uppbokad goodwill. Allt övervärde är bokat som goodwill, dvs en framtida förväntad på positiv utveckling av koncernen.

| RESULTATRÄKNING  | KSEK | KONCERN                  |                          | MODERBOLAG               |                          |
|--|------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
|  |      | 2021-10-01<br>2021-12-31 | 2021-10-01<br>2021-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
| Nettoomsättning  |      | 218 303                  | 0                        | 840 407                  | 0                        |
| Övriga rörelseintäkter   |      | 5 693                    | 0                        | 13 358                   | 0                        |
| <b>Summa intäkter</b>  |      | <b>223 996</b>           | <b>0</b>                 | <b>853 765</b>           | <b>0</b>                 |
| Rörelsens kostnader  |      |                          |                          |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter  |      | -14 679                  | 0                        | -53 962                  | 0                        |
| Handelsvaror   |      | -712                     | 0                        | -1 750                   | 0                        |
| Övriga externa kostnader   |      | -18 946                  | -42                      | -92 551                  | -114                     |
| Personalkostnader  |      | -157 576                 | 0                        | -586 273                 | 0                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och<br>immateriella anläggningstillgångar |      | -7 050                   | 0                        | -9 882                   | 0                        |
| Övriga rörelsekostnader  |      | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |      | <b>-198 963</b>          | <b>-42</b>               | <b>-744 418</b>          | <b>-114</b>              |
| <b>Rörelseresultat</b>   |      | <b>25 033</b>            | <b>-42</b>               | <b>109 347</b>           | <b>-114</b>              |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>  |      |                          |                          |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag<br>som är anläggningstillgångar         |      | 0<br>-24                 | 0<br>0                   | -9                       | 0                        |
| Övriga ränteintäkter och liknande  |      | 408                      | 0                        | 1 069                    | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |      | -5 352                   | -4 681                   | -12 167                  | -10 149                  |
| <b>Summa resultat från finansiella poster</b>                                  |      | <b>-4 968</b>            | <b>-4 681</b>            | <b>-11 107</b>           | <b>-10 149</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster, KSEK</b>                                 |      | <b>20 066</b>            | <b>-4 723</b>            | <b>98 240</b>            | <b>-10 263</b>           |
| <b>Periodens resultat</b>  |      | <b>20 066</b>            | <b>-4 723</b>            | <b>98 240</b>            | <b>-10 263</b>           |

## BALANSRÄKNING

KSEK

KONCERN

MODERBOLAG

### TILLGÅNGAR

2021-01-01

2021-01-01

2021-12-31

2021-12-31

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

2 452

-

Goodwill

480 273

0

**482 725**

**0**

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

48 489

-

Maskiner och andra tekniska anläggningar

631

-

Inventarier, verktyg och installationer

3 472

-

Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

159

-

**52 751**

**0**

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

398 192

Uppskjuten skattefordran

80

-

Andra långfristiga fordringar

1 781

-

**1 861**

**398 192**

**Summa anläggningstillgångar**

**537 337**

**398 192**

## BALANSRÄKNING

KSEK

KONCERN

MODERBOLAG

### TILLGÅNGAR

2021-01-01

2021-01-01

2021-12-31

2021-12-31

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager mm

Pågående arbeten för annans räkning

67 860

-

67 860

0

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 070

-

Fordringar hos intresseföretag

1 202

-

Övriga fordringar

59 429

-

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

18 370

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 660

-

171 731

0

##### Kassa och bank

Kassa och bank

33 816

120

**Summa omsättningstillgångar**

**273 407**

**120**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**810 744**

**398 312**



## BALANSRÄKNING

KSEK

KONCERN

MODERBOLAG

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-01-01

2021-01-01

2021-12-31

2021-12-31

#### Eget kapital, koncern

Aktiekapital

500

-

Övrigt tillskjutet kapital

2 690

-

Annat eget kapital inkl årets resultat

163 259

-

**Summa eget kapital, koncernen**

**166 449**

**0**

#### Eget kapital, moderföretag

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

500

Apportemission

131 810

Ej registrerat aktiekapital

2 690

0

135 000

##### Fritt eget kapital

Periodens resultat

0

-10 262

0

-10 262

**Summa eget kapital, moderföretag**

**124 738**

## BALANSRÄKNING

KSEK

KONCERN

MODERBOLAG

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-01-01

2021-01-01

2021-12-31

2021-12-31

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

6 671

0

**Summa avsättningar**

**6 671**

**0**

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

263 259

258 367

Skulder till aktieägare

86 708

Skulder till koncernföretag

14 365

Leasingskulder

20 068

**Summa långfristiga skulder**

**370 035**

**272 732**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

54 257

-

Leverantörsskulder

26 453

33

Aktuell skatteskuld

42 510

Övriga skulder

67 249

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 120

810

**Summa kortfristiga skulder**

**267 589**

**843**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**810 744**

**398 312**

## FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

|                                 | KSEK         |                |                     |                | MODERBOLAG   |                |                     |                |
|---------------------------------|--------------|----------------|---------------------|----------------|--------------|----------------|---------------------|----------------|
|                                 | KONCERN      |                | Balanserat resultat |                | MODERBOLAG   |                | Balanserat resultat |                |
|                                 | Aktiekapital | Överkursfond   | inkl årets resultat | Summa          | Aktiekapital | Överkursfond   | inkl årets resultat | Summa          |
| Eget kapital 2021-06-15         | 0            |                | 0                   | 0              | 0            | 0              | 0                   | 0              |
| Insättning aktiekapital         | 500          |                |                     | 500            | 500          |                |                     | 500            |
| Apportemission                  | 2 690        | 131 810        |                     | 134 500        | 2 690        | 131 810        |                     | 134 500        |
| Balanserat resultat             |              |                | -61 110             | -61 110        |              |                |                     | 0              |
| Periodens resultat              |              |                | 92 559              | 92 559         |              |                | -10 263             | -10 263        |
| <b>Eget kapital 31 dec 2021</b> | <b>3 190</b> | <b>131 810</b> | <b>31 449</b>       | <b>166 449</b> | <b>3 190</b> | <b>131 810</b> | <b>-10 263</b>      | <b>124 737</b> |

## KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

### Den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten

### Investeringsverksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten

### Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

### Periodens kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid periodens slut

| KSEK | KONCERN    | MODERBOLAG |
|------|------------|------------|
|      | 2021-01-01 | 2021-01-01 |
|      | 2021-12-31 | 2021-12-31 |
|      | 42 209     | -9 419     |
|      | -400 617   | -398 192   |
|      | 372 907    | 407 732    |
|      | 14 499     | 121        |
|      | 19 319     | 0          |
|      | 33 818     | 121        |

# NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänna upplysningar

Den finansiella rapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Även de av Rådet för finansiell rapporterings utgivna uttalanden tillämpas. RFR 2 innebär att den finansiella rapporten för den juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka frivilliga och tvingande undantag från och tillägg till IFRS som ska göras.

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor, vilket även är rapporteringsvalutan för moderföretaget. Samtliga belopp är, om inget annat anges, redovisade i tusentals kronor.

### Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvärdesmetoden. Detta innebär att transaktionsutgifter inkluderas i de redovisade värdet för innehav i dotterföretag. I koncernredovisningen redovisas transaktionsutgifterna hänförliga till dotterföretag direkt i resultatet när dessa uppkommer.

### Obligationslån

Bolagets obligationslån är redovisat till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Direkta kostnader vid upptagande av lån inkluderas i anskaffningsvärdet.

# NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

### Leasingavtal

Moderbolaget tillämpar inte IFRS 16 för leasingavtal, istället redovisas leasingavgifterna linjärt över leasingperioden i resultaträkningen.

### Kassaflödes analys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos

# NOTER

## Not 2 Andelar i koncernföretag

2021-12-31

| KSEK                         | Säte      | Andel |         |
|------------------------------|-----------|-------|---------|
| Arenakoncernen moderbolag AB | Stockholm | 100%  | 398 192 |
| Utgående redovisat värde     |           |       | 398 192 |

## Not 3 Obligationslån

Obligationslån har utställts om 270 000 tkr med ränta STIBOR + 6,75% årligen. Räntan erläggs kvartalsvis. Obligationslånet har en löptid på 3 år.



# NOTER

## Not 4 Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång

För övriga noter hänvisas till Arenakoncernen moderbolags årsredovisning per 2020-12-31

## Bolagets aktier

Bolagets aktier är till antalet 1 752 234 per den 31 december 2021.

## Kommande finansiella rapporter

30 april 2022 Årsredovisning 2021

31 maj 2022 Rapport avseende kvartal 1 jan-mar 2022

31 augusti 2022 Rapport avseende kvartal 2 apr-jun 2022

## Granskning delårsrapport

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Stockholm 2022-02-28

Rasmus Rossi

VD